ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21  ноября 2005г.                                                                                       № 14

Об определении официального печатного

органа для публикации нормативно-правовых

актов Совета депутатов Сяськелевского

сельского поселения Гатчинского

муниципального района.

Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Определить печатным органом для публикации нормативно-правовых актов Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения  Гатчинского муниципального района газету «Гатчинская правда»

2. Заключить договор с редакцией газеты «Гатчинская правда».

Глава Сяськелевского сельского поселения:

Ю.Я. Малаев